АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОЙ ута_2025 г. №» «#6
О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности управления муниципальными финансами»,
утвержденную постановлением администрации города Рязаниот 29.09.2023 №12641

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Повышение

эффективности управления муниципальными финансами», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города

Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности управления

муниципальными финансами», утвержденную постановлением администрации города

Рязани от 29.09.2023 № 12641 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение

эффективности управления муниципальными финансами» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 17.01.2024 № 279, от 15.03.2024 № 3614, от 07.08.2024

№9607, от 08.10.2024 № 11701, от 06.11.2024 № 12839, от 28.12.2024 № 15378, от 22.01.2025

№ 312, от 17.02.2025 № 1209), изменения согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/ллу/уу.айтт2п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

<
%с5

22к00

эн

“(иэняой

хишко12э0П99

чотЭЖНОнО

5И

ИИПНЭ90/2

1252

5

хчиовиЯ122тАоО

‘НОПОХоВй

иеИНнЭБОШМОЙ

#5)

иНВ5в

а
РПойоД

о

—

—

е1эжоГог0

яоПохова

-

—

—

—

—

‘©

—

эм2ч90

к2Шоо

я

го

к
©

©

®

©

З

елгоп

олонякепипинАи

с

ъ

5

э:

а

ь
го

5

<

—

3

—

+

—

[95

эинечиж/200

“о

*

уч

“А

т

“т

ъ

5

ЭП

АМИ|инеЕЖа

ЭКО

ен

чопохов

=

5

5

5

3

=

а
5

‘инеска

епобол|вшойол|олонякелипинАи©

<

<

<

—

©

©

»

иког

эинэБэпо200)

ъ

©

5

©

ъ

=

ь

>

кипейтоинии^у|тэжноКэинеВвижАпо00|с+

—

—

о

$

се

со

3

5

ео

ъ

©

=

о

ъ

©

^^

«иивонениф

5

$

5

5

5

У

25

2

иупаняакенипинСи

©

я

о

>

—

<

о

60

‘л

у

*

ъ

‘л

то

>

у

Ине5

в

кинэцяеаЙнА

©

5

©

=

<

о

о

оо

еПойол

изооняитмэффе

<

<

<

<

>

л

159)

ъ

_

5

5

©

>

^

о

ь

хэжио4|эинэпичяо[>ПИ:иипжепэй

иэшо!АПЭКо

Я

ЧТИЖОНЕИ

эктейлойп

ионяненипинАи

я

киножоНийн

«инесвД

2ПОйол

в12ЖГО!0

Я1оПэ00

1960

вс

нИИейлойп

иончиепипин/(и

иипесицвэй

эинэьэпо200

эоной^о2а»

$
5

пиков!

{7

РЯН<п

‘«иивонениф

иипчнякепипин/Аи

киножяейпА

итооняилмеффс

эинэпичя0]]»

[ур>

Амойто)

'с
`<05599°508

68/»

иойфип

чзинэие:

«с$8с1°665

$88/»

^@фип

оэкочеблойп

иончшепипинАи

я

кинежошийц

«инеск{

ФПойол

иотежнОоЮ

РачнноиждонаА

о

ииялотэнто0д

я

чиивйлойп

иончивлипин/Аи

иипевинеэй

эинэьэпо200

эояоэнениф

ен

иинеЯонлиоэВ

ХИЕНЛЭЖОГ0

И29.00)»

с
о)

эпикое:

Я
°С

`«90055°8с5

СС5

5)

Иойфип

чтинэкее

«$2500°870

555

+»

«афин

(виоейлойп

кенчиепипин/Аи

—

ээкегп)

«иквонениф

изпчнакеципин

и

киноняейиА

итоонвитмэффе

эинэпичяо]]»

чиртейлойп

ионяиепипин/Аи

етйопоеп

«чипейлойп

иончкепипин/Аи

эинэБэп2200

эоНой{024»

элой2

Я
7]

‘97А

В
5
1

5005

"раду

610

инеека

Водо.

иипейтоиниий!е

отинэкяонел20в

м

ЧИНЯЖОИаЦ